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Giriş 

Bu kılavuz, 6245 sayılı Harcırah Kanunu hükümlerine göre düzenlenen yurtiçi geçici görev 

yolluğu, denetim elemanı yolluğu ve yurtdışı geçici görev yolluğu yolluk bildirim formunun e-

belge formatında hazırlanarak Harcama Yönetim Sistemine gönderilmesi ve ödeme emri 

belgesine otomatik eklenmesine ilişkin işlemleri açıklamaktadır. 

e-Yolluk Bildirim Hazırlama İşlem Süreçleri: 

- e-Yolluk uygulamasına giriş ve e-yolluk bildirim seçimi 

- e-Yolluk bildirim girişi 

- e-Yolluk bildiriminin birim amirine gönderilmesi  

- e-Yolluk bildiriminin birim amirince onaylanması 

- e-Yolluk bildiriminin birim amirince mutemete gönderilmesi 

- e-Yolluk bildiriminin birim mutemet tarafından kontrol edilmesi ve 

onaylanarak ÖEB ekine sistem üzerinden eklenmesi işlemleri  

e-Yolluk Uygulamasına Giriş 

Hazine ve Maliye Bakanlığı uygulamaları giriş sayfasına https://profil.hmb.gov.tr sayfasından 

giriş yapılır ve e-Yolluk uygulamasına tıklanarak e-Devlet Kapısına yönlendirilir. 

 

Hazine ve Maliye Bakanlığı Uygulamalar Sayfası 

e-Yolluk Uygulamasına tıklanıldığında “ https://www.turkiye.gov.tr/maliye-bakanligi-e-

yolluk-uygulamasi “ adresine yönlendirilir. 

 



3 
 

 

butonuna basarak e-Devlet Kapısı giriş sayfasına yönlendirilir. 

 

e-Devlet Kapısı Giriş Ekranı 

e-Devlet Kapısı sayfasından “T.C. Kimlik No” ve “e-Devlet Şifresi” alanları doldurulduktan 

sonra  butonuna basılarak sisteme giriş yapılır. 
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Yolluk Bildirim Girişi 

 

e-Yolluk Uygulama Ekranı 

e-Yolluk uygulama ekranında yurt içi geçici görev yollukları 

için  butonuna; denetim elemanı yolluklarına ait işlemleri için 

 butonuna tıklanır.  

Açılan ekranda, ilgili personel adına Harcama Yönetim Sistemi / Yolluk İşlemleri / Yolluk 

Süreci alt modülünden oluşturulan yolluk süreçlerine ait referans numaraları, harcama talimatı 

gerektirmeyen bir yolluk işlemi ise yolluk süreci oluşturulduğu anda; harcama talimatı 

gerektiren bir yolluk işlemi ise, harcama talimatı harcama yetkilisince onaylandığı anda e-Devlet 

Kapısı/ e-Yolluk Uygulamasına yansımaktadır. 

Listeden hangi yolluk referans numarasına ait bildirim doldurulacaksa yolluk referans 

numarasının başında bulunan kutucuk seçilir ve sağ üst köşede bulunan  butonu 

ile Yolluk Bildirim Giriş ekranına geçilir. 
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Yolluk bildirimi doldurulurken, hangi amir tarafından onaylanacaksa biriminizde tanımlı 

amirler arasından ilgili amir seçimi yapılmalıdır. Birim Amiri bilgisi girilmesiyle,  e-Devlet Kapısı 

e-Yolluk Uygulaması/Birim Amiri İşlemleri ekranına yansıyabilmektedir. 

 

Yolluk Bildirim Giriş Ekranı 

e-Yolluk bildirimi doldurulurken bu bildirime ait belgeler, ilgili amirin ve harcama 

biriminin kontrolü, harcama biriminin onayı sonrasında da Ödeme Emri Belgesine eklenebilmesi 

için Belge Listesi alanından  butonu ile ilgili belgenin dokuman tür kodu seçilerek 

eklenebilmektedir. 
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Yolluk Bildirimi Giriş Ekranı 

Yolluk bildirimi doldurma işlemi tamamlandıktan sonra  butonuna basılması ile 

birlikte   ve  butonları aktif 

olmaktadır.  
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Yolluk Bildirimi Görüntüleme 

Kişi, yolluk bildirimini görüntüledikten sonra, herhangi sorun bulunmayan yolluk bildirimini,

 butonuna basarak, yolluk bildiriminde TCKN bilgisi girdiği birim 

amirine gönderir. Birim amiri ise e-posta ile bilgilendirilir. Kişi, yolluk bildirimini birim amirine 

gönderdikten sonra  butonu ile geri çekebilir. 

 

 

Birim Amiri İşlemleri 

Birim amiri, e-Devlet Kapısı Girişinden e-Yolluk Uygulamasına girerek, kendisine gönderilen 

yolluk bildirimlerini listeler. 

 

Birim Amiri İşlemleri Ekranı 
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Birim amirleri kendisine gönderilen yollukları listeden seçer ve 

butonuna basarak yolluk bildirimini görüntüler. 

Birim amiri görüntülediği yolluk bildirimi ve varsa eklerine ilişkin kontrollerini yaptıktan sonra 

herhangi bir hata yoksa   butonu ile onaylayabilir ya da bir hata tespit 

etmesi halinde sebebini belirterek  butonu ile kullanıcıya iade edebilir. 

 

Birim Amiri İşlemleri Ekranı 

 

Mutemet İşlemleri 

Birim amirince onaylanıp mutemete gönderilmiş olan yolluk bildirimleri Harcama Yönetim 

Sistemi Yolluk işlemlerinde listelenmekte  ibaresi ile belirtilmektedir. 

 

Harcama Birimi Ekranı 
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Mutemet, e-yolluk bildirimi  butonuna basarak kabul edebilir ya da 

ilk kullanıcıya iade edebilir. E-yolluk bildirimini kabul ettikten sonra, ödemesini yapmak için 

 butonuna basarak ödeme ödeme talebi oluşturur. 

 

 Ödeme talebinden ödeme emri belgesi oluşturulduğunda,  e-yolluk bildirimi ve varsa bu e-

yolluk bildiriminin ekleri ödeme emri belgesi ekine sistem tarafından otomatik eklenir. 

 

 

 


